
ZARZĄDZENIE   NR 48/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 18 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pism: Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.18.2011 z dnia 11 kwietnia 2011 roku, Krajowego 
Biura Wyborczego znak: DKO-3101-16/10 z dnia 15 kwietnia 2011 roku oraz uchwały V/27/11 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 150.277,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

  
Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 412,00 277,00 2 689,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 277,00 277,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 277,00 277,00 

852     Pomoc społeczna 7 427 506,14 150 000,00 7 577 506,14 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 50 000,00 150 000,00 200 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

50 000,00 150 000,00 200 000,00 

Razem:  42 934 085,45 150 277,00 43 084 362,45 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 1.835,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
152.112,00 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 
 



Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 412,00 277,00 2 689,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 277,00 277,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 277,00 277,00 

852     Pomoc społeczna 9 020 656,14 150 000,00 9 170 656,14 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 247 600,00 0,00 5 247 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 124 000,00 835,00 124 835,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 11 000,00 - 1 835,00 9 165,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 50 000,00 150 000,00 200 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 150 000,00 200 000,00 

Razem: 49 425 084,94 150 277,00 49 575 361,94 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 150.277,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa  

2 412,00 277,00 2 689,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 277,00 277,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00 277,00 277,00 

852     Pomoc społeczna 5 661 900,00 150 000,00 5 811 900,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 50 000,00 150 000,00 200 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

50 000,00 150 000,00 200 000,00 

Razem:  5 771 659,00 150 277,00 5 921 936,00 



 
 

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 1.835,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
4) Zwiększyć wydatki o kwotę 152.112,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów 
władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 

2 412,00 277,00 2 689,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

0,00 277,00 277,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 277,00 277,00 

852     Pomoc społeczna 5 661 900,00 150 000,00 5 811 900,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 234 600,00 0,00 5 234 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 124 000,00 835,00 124 835,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 000,00 - 1 835,00 9 165,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 50 000,00 150 000,00 200 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 150 000,00 200 000,00 

Razem: 5 771 659,00 150 277,00 5 921 936,00 

 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


